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Ukmergė

Posėdis įvyko 2026 m. sausio 26 d. 14.00–15.02 val.

Posėdžio pirmininkas – Valdas Raugalas, Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto

pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Agnė Balčiūnienė (nuotoliniu būdu), Stasys

Jackūnas, Rolandas Janickas (nuotoliniu būdu), Valdas Kersnauskas (nuotoliniu būdu) ir Valdas

Raugalas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Vida Butkevičienė, Finansų skyriaus vedėja;

Lina Kasmauskienė, Strateginio planavimo, investicijų ir verslo plėtros skyriaus vedėja;

Darius Krogertas, Tarybos posėdžių sekretorius;

Eugenijus Kuodelis, savivaldybės vicemeras;

Inga Pračkailė, savivaldybės administracijos direktorė;

Diana Tiškuvienė, Civilinės metrikacijos ir dokumentų valdymo skyriaus vyriausioji

specialistė;

Darius Varnas, savivaldybės meras;

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto 2025 m. veiklos ataskaitos.

Pranešėjas – Valdas Raugalas, Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto pirmininkas.

2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2026 metų biudžeto ir 2027-2028 metų pajamų ir

asignavimų tvirtinimo.

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Finansų skyriaus vedėja.

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto 2025 m. veiklos ataskaita.

Pranešėjas – Valdas Raugalas, Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto pirmininkas,

pristatė Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto 2025 metų veiklos ataskaitą.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto veiklos ataskaitai.

NUSPRĘSTA: pritarti 2025 m. Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto veiklos

ataskaitai.

2. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės 2026 metų biudžeto ir 2027-2028 metų

pajamų ir asignavimų tvirtinimas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Finansų skyriaus vedėja. Apžvelgė sprendimo projekto

esmę. Pristatė Ukmergės rajono savivaldybės 2026 metų biudžeto projektą (toliau – Biudžeto

projektas). Informavo apie 2027-2028 metų numatomas pajamas ir asignavimus. Kalbėjo apie

prognozuojamas 2026 metų savivaldybės biudžeto pajamas. Informavo apie sprendimo projekto

numatomas korekcijas, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

bei Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos atitinkamus sprendimus.

Diskutuota dėl Biudžeto projekto pagal programas.

Pranešėja, Darius Varnas ir Inga Pračkailė atsakė į klausimus.

Posėdžio pirmininkas Valdas Raugalas

Protokolą rašė Darius Krogertas
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